
ZARZĄDZENIE NR 180/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

z dnia 20 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zasad opracowywania arkusza organizacji przedszkola, szkoły podstawowej 
i gimnazjum prowadzonych przez Miasto Białogard 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, 
póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, 
póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. 
Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1111 i Nr 223, 
póz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, póz. 420) oraz § 8 załącznika nr l, § 10 ust. l i 2 załącznika 
nr 2 i § 12 ust. l i 2 załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowego statutu publicznego statutu tu przedszkola 
oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, póz. 624, z 2002 r. Nr 10, póz. 96, z 2003 r. Nr 146, 
póz. 1416, z 2004 r. Nr 66, póz. 606, z 2005 r. Nr 10, póz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, póz. 222) 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady opracowywania w roku szkolnym 2009/2010 arkusza 
organizacji przedszkola, stanowiące załącznik nr l do zarządzenia oraz zasady 
opracowywania arkusza organizacji szkoły podstawowej i gimnazjum, stanowiące załącznik 
nr 2 do zarządzenia, prowadzonych przez Miasto Białogard. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 31 sierpnia 
2010 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


